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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

515.161,99 4.366,8169 70022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
390,94 547,712 20250  DESC PGTO A MAIOR0007  COMPLEMENTO LEGAL

1.758,31 5.984,551 700401  PLANO DE SAUDE0029  DIF SUBSTITUICAO CC 
14.753,64 1.755,009 30403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0107  ADIC. PERICULOSIDADE

47,02h 2.167,04 1.010,0526 30500  INSS FERIAS0110  HS. EXTRA 50%
38.350,33 1.406,117 30502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0111  DIF REMUNERACAO DO CC

6,31h 416,01 39.078,544 690510  INSS0120  HS. EXTRA 100%
1,13h 5,01 83.939,091 680520  IRRF0181  AD. NOTURNO

869,04 1.449,0034 690580  VALE ALIMENTACAO0255  DSR S/HORA EXTRA
2.313,43 25.319,343 570590  GASPREV0260  1/3 DE FERIAS
7.002,39 551,373 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0262  1/3 FERIAS ACT
6.940,29 1.012,743 570592  GASPREV TAXA DE ADM0270  FERIAS

12.169,17 234,333 20610  VALE TRANSPORTE0272  FERIAS PROXIMOS MESES
4.056,39 115,773 10630  SINDICATO0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES

1098,16h 7.936,84 2.424,656 30670  PENSAO ALIMENTICIA0311  ADICIONAL SOBREAVISO
1.897,73 3.612,041 30700  IRRF FERIAS0370  ABONO PECUNARIO

632,58 21.981,391 30860  LIQUIDO DE FERIAS0371  1/3 ABONO PECUNIARIO
781,98 94,48h 2.356,572 281051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL0490  EMP. GERADO EM FOLHA

20,09h 1.037,7917   1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

618.640,90 197.145,06

421.495,84

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 599.379,60 2% 0,0069 0Base FGTS menor aprendizBase FGTS
8% 47.950,36 2% 0,00Valor FGTS menor aprendizValor FGTS

47.950,36FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
599.379,60 20% 119.875,9469 69Valor da previdência empresaBase empresa
366.999,53 40.088,5969 69Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

3.207,82 280,822 2Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior
40.369,41Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
599.379,60 1% 5.993,7769 69Valor RATBase RAT

5.993,77Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
599.379,60 5,8% 34.764,0269 69Valor outras entidadesBase outras entidades

34.764,02Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
283.385,96 Conforme emissão em 02/10/2019 às 14:29Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
513.520,87 83.939,0969 68Valor IRRFBase IRRF

22.494,35 3.612,043 3Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
3.320,892IRRF competência 10/2019

259,531IRRF recolhido em 08/2019
90.612,49Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
71.001,00 72.450,0069 691028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
57.490,29 63.531,0071 711038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

2.405,87 801,952 21001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS
280,82 2.106,002 41041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
73,61% 26,39%53 19MulheresHomens

72Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

12.3.1 Produção (RH3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

515.161,99 4.366,8169 70001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
390,94 547,712 20007  COMPLEMENTO LEGAL 0250  DESC PGTO A MAIOR

1.758,31 5.984,551 700029  DIF SUBSTITUICAO CC 0401  PLANO DE SAUDE
14.753,64 1.755,009 30107  ADIC. PERICULOSIDADE 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL

47,02h 2.167,04 1.010,0526 30110  HS. EXTRA 50% 0500  INSS FERIAS
38.350,33 1.406,117 30111  DIF REMUNERACAO DO CC 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES

6,31h 416,01 39.078,544 690120  HS. EXTRA 100% 0510  INSS
1,13h 5,01 83.939,091 680181  AD. NOTURNO 0520  IRRF

869,04 1.449,0034 690255  DSR S/HORA EXTRA 0580  VALE ALIMENTACAO
2.313,43 25.319,343 570260  1/3 DE FERIAS 0590  GASPREV
7.002,39 551,373 20262  1/3 FERIAS ACT 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
6.940,29 1.012,743 570270  FERIAS 0592  GASPREV TAXA DE ADM

12.169,17 234,333 20272  FERIAS PROXIMOS MESES 0610  VALE TRANSPORTE
4.056,39 115,773 10273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0630  SINDICATO

1098,16h 7.936,84 2.424,656 30311  ADICIONAL SOBREAVISO 0670  PENSAO ALIMENTICIA
1.897,73 3.612,041 30370  ABONO PECUNARIO 0700  IRRF FERIAS

632,58 21.981,391 30371  1/3 ABONO PECUNIARIO 0860  LIQUIDO DE FERIAS
781,98 94,48h 2.356,572 280490  EMP. GERADO EM FOLHA 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL

20,09h 1.037,79171052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

618.640,90 197.145,06

421.495,84

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 599.379,60 2% 0,0069 0Base FGTS Base FGTS menor aprendiz
8% 47.950,36 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS menor aprendiz

47.950,36FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
599.379,60 20% 119.875,9469 69Base empresa Valor da previdência empresa
366.999,53 40.088,5969 69Base funcionários Contrib. descontada funcionários

3.207,82 280,822 2Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior
40.369,41Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
599.379,60 1% 5.993,7769 69Base RAT Valor RAT

5.993,77Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
599.379,60 5,8% 34.764,0269 69Base outras entidades Valor outras entidades

34.764,02Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
283.385,96Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
513.520,87 83.939,0969 68Base IRRF Valor IRRF

22.494,35 3.612,043 3Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
3.320,892IRRF competência 10/2019

259,531IRRF recolhido em 08/2019
90.612,49Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
71.001,00 72.450,0069 691027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL
57.490,29 63.531,0071 711037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL

2.405,87 801,952 21000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS
280,82 2.106,002 41002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
73,61% 26,39%53 19Homens Mulheres

72Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


